Kính gửi:

- Sở Tài chính;
- Thanh tra tỉnh;
- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;
- Các sở, ban, ngành.

Thực hiện Công điện số 230/CĐ-TTg ngày 26/11/2025 của Thủ tướng Chính phủ
về việc khẩn trương hoàn thành cập nhật, rà soát và phân loại kết quả thanh tra chuyên
đề các dự án tồn đọng kéo dài (đính kèm Văn bản này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Thanh tra tỉnh và các sở, ngành, đơn vị liên
quan căn cứ vào chức năng nhiệm vụ được giao, khẩn trương nghiên cứu chỉ đạo của
Thủ tướng Chính phủ tại Công điện nêu trên và các chỉ đạo của Chính phủ, Thủ tướng
Chính phủ, Ban Chỉ đạo 751, Bộ Tài chính, UBND tỉnh để triển khai thực hiện theo
đúng quy định; chủ động tham mưu, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo kịp thời.

Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:         /UBND-KTTH
V/v triển khai Công điện của Thủ
tướng Chính phủ về việc khẩn
trương hoàn thành cập nhật, rà soát
và phân loại kết quả thanh tra
chuyên đề các dự án tồn đọng kéo
dài (Hệ thống 751)

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Gia Lai, ngày      tháng     năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- TT PVHCC;

- Lưu: VT, X1, X3, T3, T5, T7.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

7109 1127